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Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı Arasında 

Meteoroloji Protokolü İmzalandı 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel EROĞLU ve Milli Eğitim 

Bakanı Prof. Dr. Nabi AVCI, 04 Mart 2014 Salı günü gerçekleştirdikleri 

Eskişehir programları kapsamında; Eskişehir Valiliği İl Genel Meclis 

Salonu’nda yaptıkları basın açıklamasının ardından "METEOROLOJİK 

FAALİYETLERİN OKULLARDA VE YAYGIN EĞİTİM KURUMLARINDA 

TANITIMINA İLİŞKİN İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ" imza merasimini 

gerçekleştirdiler.   
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İmza töreninde konuşan Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel 

EROĞLU, Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı okullarda ve yaygın eğitim 

kurumlarında; meteorolojik faaliyet ve ürünlerin tanıtılarak bunlara nasıl erişim 

sağlanacağına dair seminerlerin düzenlenmesi için bir protokol imzaladıklarını 

belirttiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Küresel iklim değişikliği yüzünden bir takım anlık yağışların ve ikaz 

durumlarının söz konusu olduğuna değinen Bakan Prof. Dr. Veysel EROĞLU, 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün teknolojiyi çok yakından takip ettiğini ve 

elde ettiği tahminler ile uyarıları Meteorolojinin Sesi Radyosu, cep telefonu 

mesajları ve internet gibi hızlı iletişim yoluyla servise sunduğunu, Türkiye’de en 

çok camiası bulunan Milli Eğitim Bakanlığı ile de bu bilgilerin paylaşılmasının 

faydalı olacağını vurguladı.  
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Bakan Prof. Dr. Veysel EROĞLU, protokol çerçevesinde meteoroloji 

personelinin okullarda meteorolojik bilgilere ve uyarılara nasıl ulaşılacağı 

hakkında bilgiler verileceğini söyledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi AVCI da hava olaylarını öğrencilerin 

nasıl öğrenecekleri, nasıl yorumlayacakları hususunda meteoroloji uzmanlarının 

bilgilendirme faaliyetlerinde bulunacaklarını ve bu kadar geniş bir kitlenin bu 

konuda bilgilendirilmesinin oldukça önemli bir hadise olduğunu kaydetti. 

Konuşmaların ardından protokolü imzalayan bakanlar daha sonra toplu 

açılış ve temel atma merasimine geçtiler. 
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İmza törenine Bakan Yardımcıları, Bakanlık Müsteşarları ile Meteoroloji 

Genel Müdür’ü Sayın İsmail GÜNEŞ ve birçok kamu kurumu üst yöneticisi ve 

yerel idari yöneticiler iştirak ettiler. 

 

 

 

 

 

 

 


